
6 日ソ連発第 423 号 

令和 7年 3月 11 日 

 

 

加盟団体会長 殿 

 

（公財）日本ソフトテニス連盟 

会 長  安 道  光 二 

 

 

会員登録料の改定について 

 

平素よりソフトテニスの普及振興にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。 

先般 2 月 16 日開催の令和 6 年度臨時評議員会において、本連盟会員登録料の改定については賛成多

数によりご承認をいただきました。本連盟の財政再建を進めていく上で、皆様からいただいた貴重な

ご意見を活かしながら、ソフトテニスの未来を創造するべく取り組んで参りたいと思っております。 

令和 7年 4月 1日より、本連盟会員登録料につきましては下記の通りとさせていただきます。貴連盟

におかれましても会員の皆様への周知にご協力賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．会員登録料      指導者・・・2,000 円 

 一 般・・・2,000 円 

 小学生・・・・500 円（変更無し） 

 中学生・・・・500 円（変更無し） 

 高校生・・・1,000 円 

 高 専・・・1,000 円 

 大学生・・・1,000 円 

 

２．適用（開始日）    令和 7年 4月 1日 

 

以上 

 

 


